
                 Zápis z výroční členské schůze klubu TTC Brandýs nad Labem  
                                                      konané  dne 22.05.2015 
 
datum konání:   22. 05. 2015 od 18.00 hodin 
přítomni:             18 členů klubu (+ 1 host Zdeněk Šejvl) 
místo:                  Salonek Hotelu „Houštka“ na tenisových kurtech, Stará Boleslav 
 

Program schůze: 
- 1) zahájení 

2) zpráva o činnosti klubu v sezoně 2014/2015  
3) zpráva o výsledcích družstev  v soutěžích sezony 2014/2015  

- 4) zpráva o činnosti TCM Brandýs a výsledky dětí a mládeže za sezonu 2014/2015 
- 5) zpráva revizní komise o kontrole vedení účetnictví za rok 2014 
- 6) zpráva o hospodaření klubu v sezoně 2014/2015 

7) plán činnosti na sezonu 2015/2016 
8) diskuse 

 
1) zahájení  schůze: 

- přednesl předseda klubu ing.Z. Adámek, pozdravil všechny zúčastněné a představil program schůze 
 

2) souhrnná zpráva o činnosti klubu za sezonu 2014/2015  
- přednesl ing. Z. Adámek, ocenil sportovní výsledky klubu v rámci okresu, obsazení všech krajských a 

okresních soutěží 
- jako úspěch konstatoval postup „A“ družstva mužů do  3.ligy  a družstva „B“, které  postoupilo do 

divize – poprvé v historii klubu 
- stručně popsal členskou základnu klubu (cca 80 členů), vyzdvihl vysoký nárůst počtu mládeže 

v posledních 2 sezonách 
- shrnul tréninkové možnosti, ocenil vstřícný postoj 3. ZŠ poskytováním kapacit tělocvičny pro náš klub 
- stručně se zmínil o situaci ohledně výchovy dětí a mládeže, která se od roku 2011 výrazně zlepšila 

fungováním  KCM, zmínil transformaci KCM na TCM v uplynulé sezoně 
- zmínil mimosportovní aktivity – tenisový turnaj s grilováním, 8. representační ples TTC, tradiční 

Vánoční besídka. 
- poděkoval  mistopředsedovi klubu ing. T. Nekolovi za organizaci jarního a podzimního soustředění 

mládeže v Radvanicích, také za vzornou správu web stránek klubu  
- poděkoval všem sponzorům klubu a městu za finanční podporu - zde zdůraznil, že nové vedení města 

navýšilo výrazně příspěvek na práci s mládeží pro rok 2015 
- přednesená zpráva byla přijata bez výhrad. 
 

3) podrobné zprávy o výsledcích družstev za sezonu 2014/2015 
- za „A“  družstvo mužů – přednesl J. Šubrt 
- za „B“  družstvo mužů – přednesl Z. Holub 
- za „C“  družstvo mužů – přednesl L. Mühlfeit 
- za „D“  družstvo mužů – přednesl ing. T. Nekola 
- za „E“  družstvo mužů –  přednesl R. Vošahlík 
- za „F“  družstvo mužů –  přednesl ing. T. Nekola 
- za „G“  družstvo mužů –  přednesl ing. T. Nekola 
- za družstvo žen –  přednesl ing. T. Nekola a P.Doležalová 
- přednesené zprávy byly přijaty bez výhrad 

 
4) zpráva o činnosti TCM Brandýs n/L a a výsledky dětí a mládeže za sezonu 2014/2015 

- ing. T. Nekola stručně popsal transformaci KCM na TCM, kdy Krajský svaz stolního tenisu již není 
zřizovatelem střediska a finanční podpora není delegována na středisko, ale na konkrétní nadějné hráče  

- dále zrekapituloval výborné výsledky mládeže v rámci okresu, kraje i republiky, především umístění J. 
Chalupy a J. Šejvla na celorepublikovém žebříčku žáků, vyzdvihl vysokou úroveň práce s dětmi pod 
vedením profesionálního trenéra v TCM, také nárůst celkového počtu mládeže v klubu (v současnosti 
cca 40 dětí). 

- trenér TCM P. Papírník popsal již dosažené výkonnostní cíle TCM a nastínil postup při dosahování cílů 
v následující sezoně, zmínil důležitost případných kontaktů našich nejlepších i na mezinárodní úrovni 
pro dosažení nejvyšších postavení na celorepublikovém žebříčku 

- ing. T. Nekola sdělil stanovisko výboru klubu k činnosti trenéra P. Papírníka, vyslovil s ní spokojenost 
s tím, že ještě před prázdninami výbor klubu s trenérem projedná jeho další působení v TCM, upozornil 
na nutnost náboru nejmenších dětí, protože hrozí generační vakuum v kategorii mladších žáků 

- přednesená zpráva byla přijata bez výhrad. 
 



 
5)  zpráva revizní komise o kontrole vedení účetnictví za roky 2014 

- přednesl vedoucí revizní komise Z. Holub, konstatoval, že dle provedené kontroly účetnictví za 
uvedené období nebyly zjištěny žádné vážné nedostatky 

- Zpráva o výsledku kontroly je přílohou tohoto zápisu. 
- přednesená zpráva byla přijata bez výhrad. 

 
6) souhrnná zpráva o hospodaření klubu za kalendářní rok 2014/2015  

- přednesl hospodář klubu L. Mühlfeit  
- ve zprávě byla provedena stručná rekapitulace příjmů a nákladů, rámcově jejich členění do jednotlivých 

kapitol 
- bylo konstatováno, že rozpočet klubu na sezonu 2014/2015 v objemu cca 350.000,-Kč skončil v malé 

ztrátě, která bude pokryta příjmy sezony následující.  
- zpráva o hospodaření klubu je přílohou tohoto zápisu. 
- přednesená zpráva byla přijata bez výhrad. 

 
7) plán činnosti  klubu na sezonu 2015/2016  

- přednesl ing. Z. Adámek, který zdůraznil:  
- základním bodem plánu je zajištění rozpočtu na celou sezonu 
- účast a udržení všech družstev mužů a žen v soutěžích 
- uspořádání turnajů mládeže (krajské kolo StčOTm, okresní přebory + okresní žákovské kolo) 
- uspořádání již tradičního jarního a podzimního soustředění mládeže v Radvanicích 
- uspořádání brigády na úklid tělocvičny na 3. ZŠ 
- uspořádání Vánoční besídky a 9. representačního plesu TTC Brandýs n/L   
- upořádání výroční schůze klubu, v termínu květen 2016 
- upořádání tenisového turnaje s grilováním na ukončení sezony, v termínu červen 2016 
- přednesená zpráva byla přijata bez výhrad. 

 
8) diskuse  

- ing. T. Nekola oznámil, že on a M. Blažek získali licenci rozhodčího B, jako vrchní rozhodčí utkání 
družstev 3. ligy, což sebou přinese i finanční úsporu, dále na jeho výzvu ohledně možnosti získání 
licence C pro rozhodčí u stolu pro zápasy 3. ligy se přihlásilo několik členů klubu do plánovaného 
kurzu 

- byl diskutován stav stolů v herně, jejich nepraktické skládání – ing. Adámek navrhl jednat s vedením 
školy o možnosti provedení přístavby tělocvičny, do které by mohly být umístěny stoly na kolečkách 

- ing. Adámek seznámil přítomné se záměrem města uspořádat sympozium ohledně využití bývalých 
Slunečních lázní, kde by mohl do budoucna být i prostor pro sportovní vyžití 

-  
 
Zapsal: Ing. Z. Adámek 
 
S obsahem zápisu souhlasím: 
 
 
rozdělovník: ing. Z. Adámek,  ing. T. Nekola. L. Mühlfeit + vedoucí všech družstev 


